弊社本社移転のお知らせ

拝啓
日増しに秋も深まりしこの頃、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと
御慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社は移転し、平成 23年 10月 18日より下記にて営業する
運びとなりました。
これを機に一層のサービス向上に努力をしてまいる所存でございます。
引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

平成 23年 10月吉日
アリョール株式会社

代表取締役  山本 喜昭

記
新住所：〒104-0053 東京都中央区晴海 3-6-8-3515

(ベイシティ晴海スカイリンクタワー内)
電話番号：03-3833-3078 (代表)  FAX：03-3914-6618